АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         от 12.11.2013 года                                                               № 75
с. Новочановское

О разрешении на вступлении в брак
Рассмотрев заявление Бессоновой Оксаны Равильевны 21.10.1997 года рождения, проживающей по адресу: Новосибирская область, Барабинский район, д. Сизево, ул. Центральная, дом 23, о разрешении вступить в брак с Травкиным Фёдором Валерьевичем, 01.03.1988 года рождения, проживающим по адресу: Новосибирская область, Барабинский район, д. Сизево, ул. Центральная, дом 3, и учитывая согласие матери Бессоновой Ларисы Васильевны, беременность несовершеннолетней Бессоновой О.Р., на основании ст. 13 Семейного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Разрешить Бессоновой Оксаны Равильевны достигшей 16-летнего возраста, вступить в брак с Травкиным Фёдором Валерьевичем.

Глава  Новочановского сельсовета

Барабинского района
Новосибирской области                                                  М.А. Полухов